



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ-
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ
(Δ.Ε.Υ.Α.Λ.)**

Λαγκαδάς, 15.07.2016

Αριθ. Πρωτ. : 1197

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 134/2016

Θέμα : « Απευθείας ανάθεση της προμήθειας γραφικής ύλης για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α.Λ. και έγκριση διάθεσης πίστωσης »

(Κωδικός Αριθμός Είδους CPV 2008: 30192700-8)

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
της Δ.Ε.Υ.Α. Λαγκαδά**

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.1069/80 (Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως), όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 158 και του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.).
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
4. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α) όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
6. Τις διατάξεις του ν. 2286/95, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
7. Το άρθρο 230 της υπ' αριθ. 11389/93 Υ.Α. (ΕΚΠΟΤΑ).
8. Την υπ' αριθ. απόφαση Υπουργού Οικονομικών 2/45564/0026/01 (ΦΕΚ 1066 τ. Β').
9. Την με αριθμό 35130/9-8-2010 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών.
10. Την κάλυψη των αναγκών για την εύρυθμη και απρόσκοπτη λειτουργία της Επιχείρησης και των υπηρεσιών που παρέχει.
11. Την υπ' αριθ. 113/26.09.2014 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου Δ.Ε.Υ.Α.Λ., περί *Εξουσιοδότηση των μελών του Δ.Σ. προς τον Πρόεδρο για απευθείας ανάθεση δαπανών που αφορούν στην προμήθεια προϊόντων ,παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων με απευθείας ανάθεση, με ανώτατο όριο 10.000€ ανά Κωδικό Αριθμό Εξόδων (ΚΑΕ) του εγκεκριμένου προϋπολογισμού.*
12. Την υπ' αριθ. 114/03.06.2016 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης του Διευθυντή της Δ.Ε.Υ.Α.Λ. που αφορά την πρόταση για τη δέσμευση πίστωσης ύψους 495,65€ (τετρακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών), σε βάρος του Κ.Α. 64.07.00.000 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016

για την απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α.Λ.».

13. Τις υπ' αριθ. Πρωτ. : 1106/22.06.2016 Τεχνικές Προδιαγραφές – Προμέτρηση – Ενδεικτικό Προϋπολογισμό με μοναδικό αριθμό πρωτογενούς αιτήματος : (16REQ004642897).
14. Την υπ' αριθ. 117/24.06.2016 απόφαση του Προέδρου του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Λ. που αφορά την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών, τη διενέργεια της εν λόγω προμήθειας και τη δέσμευση διάθεσης πίστωσης.
15. Την υπ' αριθ. 107/28.06.2016 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Λ. που αφορά την ψήφιση πίστωσης ύψους 495,65€ (τετρακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών), σε βάρος του Κ.Α. 64.07.00.000 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016 για την απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α.Λ.» (με ΑΔΑ: Ψ46ΕΟΕΦ8-ΑΑ7 και έγκριση πρωτογενούς αιτήματος : 16REQ004784475).
16. Την ανάγκη για προμήθεια με τίτλο: « Προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α.Λ. ».
17. Το γεγονός ότι στον Προϋπολογισμό του έτους 2016 στον Κ.Α. 64.07.00.000, υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση.
18. Την προσφορά της εταιρείας ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο : « Προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α.Λ. » και ειδικότερα :

A/A	ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χάρτινοι φάκελοι με αυτιά (Μανίλα)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20,00	0,244	4,88 €
2	Ντοσιέ με έλασμα Α4 με τρύπα στη μέση	ΤΕΜΑΧΙΟ	100,00	0,203	20,30 €
3	Ζελατίνες Α4 (100 τεμαχίων/συσκευασία 40mic)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10,00	2,837	28,37 €
4	Ζελατίνες τύπου Γ (100 τεμαχίων/συσκευασία)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,00	6,010	12,02 €
5	Διαχωριστικά Α4 (σε συσκευασία 5 θεμάτων)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5,00	0,488	2,44 €
6	Αυτοκόλλητες ετικέτες (100 τεμαχίων/συσκευασία)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,00	8,050	8,05 €
7	Χαρτί Α4 80γρ 500φ	ΤΕΜΑΧΙΟ	75,00	2,590	194,25 €
8	Χαρτί Α3 80γρ 500φ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,00	7,020	21,06 €
9	Μπλοκ σημειώσεων	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,00	0,732	2,20 €
10	Φάκελοι Ταχυδρομικοί απλοί 23*11,5 cm (10 τεμαχίων/συσκευασία)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,00	0,327	0,65 €
11	Φάκελοι Ταχυδρομικοί απλοί 18*12,5 cm (10 τεμαχίων/συσκευασία)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,00	0,569	1,14 €
12	Κλασέρ Α8-32 λευκό	ΤΕΜΑΧΙΟ	20,00	1,320	26,40 €
13	Κλασέρ Α4-32 λευκό	ΤΕΜΑΧΙΟ	20,00	1,320	26,40 €
14	Ανταλ/κά συρραπτικών μεταλ. Συνδ. Νο 64 (κουτί 2000 τεμαχίων)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10,00	0,203	2,03 €
15	Ανταλ/κά συρραπτικών μεταλ. Συνδ. Νο 24/6 (κουτί 1000 τεμαχίων)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10,00	0,244	2,44 €
16	Λάστιχα 100MM	ΚΙΛΟ	1,00	6,496	6,50 €
17	Γόμες	ΤΕΜΑΧΙΟ	5,00	0,404	2,02 €
18	Ξύστρες	ΤΕΜΑΧΙΟ	5,00	0,569	2,85 €
19	Στυλό χρώματος μπλε	ΤΕΜΑΧΙΟ	35,00	0,163	5,71 €
20	Στυλό χρώματος κόκκινο	ΤΕΜΑΧΙΟ	10,00	0,163	1,63 €

21	Στυλό χρώματος μαύρο	TEMAXIO	10,00	0,163	1,63 €
22	Μαρκαδόροι υπογρ. Χρώματος κίτρινου	TEMAXIO	10,00	0,488	4,88 €
23	Μαρκαδόροι υπογρ. Χρώματος πορτοκαλί	TEMAXIO	10,00	0,488	4,88 €
24	Μαρκαδόροι υπογρ. Χρώματος πράσινου	TEMAXIO	10,00	0,484	4,84 €
25	Σελιδοδείκτες (Πακ. 5 χρωμάτων με 50 φύλλα ανά πακέτο)	TEMAXIO	10,00	0,805	8,05 €
26	Διορθωτικά /ποντίκια	TEMAXIO	25,00	1,300	32,50 €
27	Αποσυρραπτικά	TEMAXIO	3,00	1,618	4,85 €
28	Μελάνι για ταμπόν χρώματος μπλε	TEMAXIO	2,00	0,570	1,14 €
29	Ταμπόν χρώματος μπλε	TEMAXIO	1,00	1,220	1,22 €
30	Μαρκαδόροι ανεξίτ. Χονδροί χρώματος μπλε	TEMAXIO	5,00	0,407	2,04 €
31	Μαρκαδόροι ανεξίτ. Χονδροί χρώματος κόκκινου	TEMAXIO	5,00	0,570	2,85 €
32	Μαρκαδόροι ανεξίτ. Χονδροί χρώματος μαύρου	TEMAXIO	5,00	0,407	2,04 €
33	Κλιπ μαύρο 51MM (κουτί 12 τεμαχίων)	TEMAXIO	2,00	2,197	4,39 €
34	Κλιπ μαύρο 32MM (κουτί 12 τεμαχίων)	TEMAXIO	3,00	0,978	2,93 €
35	Κλιπ μαύρο 41MM (κουτί 12 τεμαχίων)	TEMAXIO	3,00	1,300	3,90 €
36	Κύβο λευκός σημειώσεων 500 φύλλων 85,00*85,00mm	TEMAXIO	2,00	1,220	2,44 €
37	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων κίτρινα 100 φύλλων 50,00*40,00mm	TEMAXIO	10,00	0,488	4,88 €
38	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων κίτρινα 100 φύλλων 75,00*75,00mm	TEMAXIO	10,00	0,244	2,44 €
39	Μαγνητική θήκη συνδετήρων	TEMAXIO	8,00	1,138	9,10 €
40	Κόλλα stick μεσαίου μεγέθους	TEMAXIO	5,00	0,407	2,04 €
41	Ταινία τύπου ΚΡΑΦΤ συσκευασίας	TEMAXIO	6,00	1,138	6,83 €
42	Συνδετήρες Ν° 6 (σε κουτί)	TEMAXIO	3,00	0,650	1,95 €
43	Συνδετήρες Ν° 5 (σε κουτί)	TEMAXIO	5,00	0,488	2,44 €
44	Συνδετήρες Ν° 4 (σε κουτί)	TEMAXIO	10,00	0,407	4,07 €
45	Ψαλίδι 17cm	TEMAXIO	2,00	1,057	2,11 €
46	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος λεπτός χρώματος μπλέ	TEMAXIO	3,00	0,488	1,46 €
47	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος λεπτός χρώματος κόκκινο	TEMAXIO	3,00	0,805	2,42 €
ΣΥΝΟΛΟ:					495,65 €
Φ.Π.Α. 24%:					118,96 €
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ:					614,61 €

στην εταιρεία ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ, με Α.Φ.Μ.: 096063528 και ΔΟΥ: Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, που εδρεύει στη Θεσσαλονίκη στην οδό Αισώπου 24, Τ.Κ. 54 627, συνολικού πληρωτέου ποσού 614,61 €.

2. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2016 και στον Κ.Α. 64.07.00.000 « Προμήθεια γραφικής ύλης και ειδών γραφείου », υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση, η οποία εγκρίνεται να διατεθεί για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης, έναντι του ποσού των 495,65 €, πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α.
3. Ορίζει επιτροπή παραλαβής της προμήθειας σύμφωνα με την υπ' αριθ. 4/15.02.2016 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Α.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α.Α.

ΤΖΑΓΓΑΝΑΣ ΗΛΙΑΣ